
1. Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „kupující“)

a

2. PK Servis
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „prodávající“)

1.

2. 

3.

4.

5.

Ve Vrchlabí dne V Třebihošti dne 

Kupující: Mgr. Miroslav Šafránek Prodávající: Petr Kulhánek

Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586 PK servis, Třebihošť 89, Dvůr Králové nad Labem
Mgr. Miroslav Šafránek Petr Kulhánek
ředitel školy majitel

Příloha č. 1 – objednávka zboží nebo služeb

nejsme plátci DPH
Komerční banka 

CZ7904153598

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Komenského 586, 543 01 Vrchlabí
Mgr. Miroslav Šafránek
60153245

Petr Kulhánek
72928492

Třebihošť 89

Komerční banka 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 

podpisy.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce zboží nebo služeb za 

podmínek dále sjednaných v této smlouvě popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

Kupní cena se ujednává ve výši: 99.997,- Kč včetně DPH.

Faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.



Příloha č.1

Adresát:

Petr Kulhánek

Třebihošť 89

544 01 Dvůr Králové nad Labem

Vrchlabí 15.9.2016

Věc: Objednávka zboží nebo služeb

Vážený pane,

počet ks položka specifikace
nabídk. cena 

včetně DPH

1 61 578 Kč

2 10 033 Kč

3 7 224 Kč

2 8 777 Kč

1 3 177 Kč

2 9 208 Kč

Celkem s DPH: 99 997 Kč

razítko, podpis

Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 421 584, fax: 499 421 544

gymnasium@gymvr.cz  www.gymvr.cz

 v návaznosti na vaši cenovou nabídku ze dne 13.9.2016 u Vás objednáváme n/u:                  

(záruka server 3roky, disky SAS 12 měsíců, ostatní 2 roky)

server http://www.atcomp.cz/presmerovani.aspx?goto=/zbozi_detail.aspx$$zbozi=432070

paměť RAM http://www.lan-shop.cz/kingston-kth-pl424-32g-204604

paměť RAM https://www.tsbohemia.cz/kingston-server-memory-hp-compaq-kth-pl316-16g_d177003.html

síťová karta https://www.alza.cz/sitova-karta-intel-pro-1000-pt-dual-port-server-adapter-pci-e-x4-d65225.htm?catid=18843099

Bankovní spojení: KB Vrchlabí, 27-0695920267/0100, IČO: 60153245

pevný disk HDD https://www.alza.cz/western-digital-red-3000gb-64mb-cache-d342212.htm?catid=18854642

HDD SAS https://www.alza.cz/hp-2-5-hdd-300gb-6g-sas-10000-ot-hot-plug-d4209560.htm?catid=18842851




